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AMENDMENTS TO HOUSE BILL NO. 1401
Sponsor: REPRESENTATIVE EVANKOVICH

Printer's No. 2610

Amend Bill, page 36, by inserting between lines 5 and 6
Section 2404.1.  Notice to consumers.

(a)  Notice.--On each bill for natural gas, the natural gas 
utility company shall include the estimated share of the tax 
paid by the individual consumer. The notice shall be provided 
from the first published estimate until the tax is repealed or 
expires.

(b)  Estimate.--Each quarter, the Pennsylvania Public Utility 
Commission shall obtain from the collecting State agency the 
total natural gas tax paid and the volume it was paid on. The 
commission shall use the information to estimate the cost per 
volume and publish the estimate to each natural gas utility. 
Each company shall divide the estimate of the cost per volume by 
the volume used by each individual consumer to determine each 
consumer's share.

(c)  Title.--On each bill, the tax shall be referred to by 
the name of the individual which voted for the tax to be 
imposed. The title of the tax shall vary by the consumer's 
physical address. The title of the tax shall be as follows:

(1)  In a district where the State Senator and the State 
Representative both voted against the tax, the natural gas 
utility company shall refer to the tax as the Estimated Wolf 
Tax.

(2)  In a district where the State Senator and the State 
Representative both voted for the tax, the natural gas 
utility company shall refer to the tax with the members' 
names in addition to the name of Governor Wolf. The tax shall 
be referred to as the Estimated Wolf-State Senator-State 
Representative Tax.

(3)  In a district where either the State Senator or the 
State Representative voted for the tax and the other voted 
against the tax, the natural gas utility shall refer to the 
tax with the name of the member who voted for the tax in 
addition to the name of Governor Wolf. The tax shall be 
referred to as the Estimated Wolf-State 
Senator/Representative Tax.
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